
Smlouva o bezplatné výpůjčce

uzavřená podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

Z TECHNIK s.r.o.

se sídlem: Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Miroslav Šoulák, jednatel
IČO: 04115490
DIČ: CZO4115490
Bankovní spojení: Oberbank AG
Číslo účtu: 2181117281/8040
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242801
( dále jen půjčitel )

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s,
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
IČO: 26834022

DIČ: CZ26834022

Bankovní spojení: (:eská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1728989389/0800
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
( dále jen vypůjčitel)

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem movité věci Automatický dezinfektor (Endoskopické mycí a
dezinfekční zařízení Soluscope Séríe 1) - 1 ks v hodnotě 650 000,- Kč bez DPH, výrobní číslo viz
zápůjční protokol.

2. Půjčitel se zavazuje, ;že movitou věc podle odst.l. této smlouvy přenechá kdočasnému
užívání vypůjčiteli pro jeho účely. K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájení výpůjčky, o
předání a následně o vrácení bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný
zástupce pracoviŠtě.

3. Půjčitel předá vypůjčiteli doklady, které se vztahují k věci podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášení o shodě nebo CE certifikát, návod kobsluze
včeském jazyce vpísemné podobě, protokol o zaškolení obsluhy (spolu spověřením
odpovědného pracovníka kdalšímu přeškolování) a pokud byla provedena vstupní měření
(kalibrace, validace, jiný typ měření), příslušný protokol a doklady odpovídající požadavkům
zákona o metrologii.

4. Vypůjčitel se zavazuje užívat věc podle odst.l. této smlouvy výhradně k vlastnímu použití a
nepřenechávat ji bez souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám.

5. Vypůjčitel se zavazuje umístit movítou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovíšti
Gastroenterologická ambulance - endoskopie a nepřemísťovat ji bez souhlasu půjčitele na jiné
mÍsto.

1

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



6. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je
movítá věc podle odst.l. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této
smlouvy.
7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.

8. Půjčitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis movité věci podle odst.l této smlouvy po
celou dobu trvání smlouvy, a to bezplatně.

9. Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst.l
této smlouvy.

10. Není-Ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku.

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran a uzavírá se do
1.4.2023. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět s jednoměsíční výpovědní Ihůtou, která počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12. V souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv v platném znění, půjčitel souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Praze dne 2.1.2023

/

L
[i

/o
u(

Z TECHNIK s.r.o. (,?
Locho!ínská 275

'- Homl Měcholupy. 109 0ů Praha 10
íčo: o<iís+gÓ'oíč czoaíis<go

?půjčitel
Z TECHNIK s.r.o.

Richard Krutina

jednatel

V Bohumíně dne 2.1.2023

,,íí:ň <,-:%.1 2!)7 - l

/
/

vypůjčitel
Bohumínská městská nemocnice, a.s";

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předse%la
představenstva, Ing. Petra Tomanová, Ph.l).,

MBA, místopředsedkyně představenstv.

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Á-'t-
TECHNíK

Protokol o předání
k Smlouvě o bezplatné výpůjčce

Nájemce:
Subjekt:
Adresa:

IČO / identifikace:
Účel:

(dále jen Nájemce)

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
26834022

Smlouva o bezplatné výpůjčce

Pronajímatel:
Subjekt:
Adresa:

Telefon:

IČO / identifikace:
(dále jen Pronajímatel)

Z TECHNIK s.r.o.

Lochotínská 275, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
+420 725 265 416

04115490

Předáno dne: 2. 1. 2023

Pronajímatel předává následující zboží:

v pořizovací hodnotě 650.000,- bez DPH

V Bohumíně dne 2. 1. 2023

Za pronajímatele zboží předal: Richard Krutina

b li ý
/

Za nájemce zboží převzal: a -ryí'xzií..roE ';-í,rs;ú'c,ý
r

Z TECHNIK .S:r,@, 0i.,;:. Locholínská275--a.. '-' .,Šoml Měcholupy, ?09 00 Praha?/ ?':;4E'i 10:o<íimóoič? - . l lalld 'Ilj

czopiísa9a

š{):í'iumi'.;R;íítj'í yi)2(i(,: F}i'!Í?'J::k;š 'íy;'niíaj!;ílíÍC!Ť. (,5,
- S'i".-IS'ra«:J7'.i:""»=.',735 B',í 'j%íallu:-í'iín/Siar'/ Llo!iilrní!'a
(,1(,"; 2u34 332p.4 'h: 5&Ía' laa;í":'6 'l '! 'í9í"u4:;ý41*****-****;*:*

Upozornění: v případě poškození, ztráty nebo zcizení zboží se bude oprava nebo náhrada účtovat k tffli Nájemce (dle Smlouvy o nájmu) což svým
podpisem Nájemce stvrzuje.
Při vrácení zboží je prováděna kontrola. O pHpadném poškození je proveden záznam na druhou stranu tohoto protokolu.

Z TECHNIK s.r.o.
Lochotlnská 275. Homi Měcholupy. 109 00 Píaha 10
Tel: 4420 725 265 416. e-mail: zlechnik@ztechnik cz
www.ztechnlk.cz

bankovni spojeni' Obeíbank AG. CZK218111728U8040
společnosí zapsaná v obchodnim rejsh'iku vedeném městským soudem v Praze. oddil C, vložka 242801
Ičl04l15490, Dlčl czoaiis«go

Název zboží ks Výrobní číslo oddělení

1)
Automatický dezinfektor (Endoskopické

mycí a dezinfekční zařízení Soluscope Série
1

1 28105
Gastroenterologická

ambulance - endoskopie

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




